
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI 
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, 
MALI BUKOVEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI  
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2025.

BROJ: 50 — Godina XXXIII Varaždin, 16. svibnja 2025. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

14. I. izmjene i dopune Pravilnika o unutar-
njem redu Upravnog odjela za razvojne
projekte, društvene djelatnosti i lokalnu
samoupravu Grada Ludbrega 2975

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

15. Odluka o izmjeni Jedinstvene baze
podataka o nerazvrstanim cestama na
području Općine Petrijanec 2976

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

6. Odluka o određivanju službene osobe
mjerodavne za rješavanje ostvarivanja
prava na pristup informacijama 2977

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

14.
Na temelju članka 4. st. 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 
04/18, 112/19), članka 58. Statuta Grada Ludbrega 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 12/21)

i članka 12. st. 2. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 
upravnih tijela Grada Ludbrega (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 87/22, 3/24), na prijed-
log pročelnice Upravnog odjela za razvojne projekte, 
društvene djelatnosti i lokalnu samoupravu Grada 
Ludbrega, gradonačelnik Grada Ludbrega, donosi



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 50/2025.2976

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela  

za razvojne projekte, društvene djelatnosti  
i lokalnu samoupravu Grada Ludbrega

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za razvojne projekte, društvene djelatnosti i lokalnu samo-

upravu Grada Ludbrega (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 13/24) u okviru Odsjeka za razvojne 
projekte i društvene djelatnosti kod radnog mjesta pod rednim brojem 4. - Viši savjetnik za razvojne projekte 
mijenja se opis poslova radnog mjesta tako da glasi: 

»2. Opis poslova radnog mjesta 

Opis poslova % radnog
vremena

- neposredno obavlja sve poslove i radne zadatke iz samoupravnog djelokruga Grada iz 
nadležnosti Odsjeka 10%

- obavlja poslove u vezi s izradom investicijskih i razvojnih projekata Grada 10%

- prati javne pozive i priprema i izrađuje aplikacije za korištenje sredstava domaćih i stranih 
institucija i fondova 10%

- obavlja poslove implementacije projekata i programa prema sklopljenim ugovorima između 
međunarodnog ili nacionalnog donatora i grada 15%

- prati objavu natječaja te priprema i izrađuje prijave projekata za dodjelu sredstava iz fondova 
Europske unije, fondova ministarstava, županije i drugih institucija 10%

- surađuje s građanima, pravnim i fizičkim osobama, ustanovama i drugim institucijama u cilju 
što kvalitetnijeg obavljanja poslova 10%

- obavlja i druge poslove po nalogu nadređenih 5%

- obavlja poslove pripreme projekata za kandidiranje na EU i druge međunarodne fondove, 
fondove financijskih institucija i stranih vlada za Grad Ludbreg te za jedinice lokalne samo-
uprave s kojima je sklopljen sporazum o zajedničkom obavljanju poslova

30%

Članak 2.
I. izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za razvojne projekte, društvene djelatnosti 

i lokalnu samoupravu Grada Ludbrega stupaju na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 024-04/24-01/02
URBROJ: 2186-16-01/1-24-6
Ludbreg, 15. svibnja 2025. 

Gradonačelnik
Dubravko Bilić, v.r.

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

15.
Na temelju članka 9. Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik 

Varaždinske županije«, broj 122/23, 19/24, 83/24) i članka 48. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 31/21), načelnik Općine Petrijanec dana 16. svibnja 2025. donosi



Broj 50/2025. 2977»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

6.
Na temelju članka 13. stavka 1., a u vezi s člankom 

65. Zakona o pravu na pristup informacijama (»Na-
rodne novine«, broj 25/13, 85/15 i 69/22), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 57. Statuta Općine Trnovec 
Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske župani-
je«, broj 15/21) općinska načelnica dana 14. svibnja 
2025. godine, donosi

O D L U K U 
o određivanju službene osobe mjerodavne  

za rješavanje ostvarivanja prava  
na pristup informacijama 

I.
Ovom Odlukom određuje se službena osoba mje-

rodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 
informacijama (službena osoba za informiranje) u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Trnovec Bar-
tolovečki IVANA KOSEC.

Za zamjenu službene osobe mjerodavne za rje-
šavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama 
u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Trnovec 
Bartolovečki određuje se MARTINA NOVAK, mag.oec.

II.
Osobe iz točke I. ove Odluke obavljaju poslove 

u skladu sa odredbama Zakona o pravu na pristup 
informacijama.

O D L U K U
o izmjeni Jedinstvene baze podataka o nerazvrstanim cestama na području  

Općine Petrijanec

Članak 1.
Ovom Odlukom dopunjuju se i ažuriraju podaci iz Jedinstvene baze podataka o nerazvrstanim cestama na  

području Općine Petrijanec koja čini sastavni dio Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Petrija-
nec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 122/23, 19/24, 83/24), a uslijed saznanja novih i korekcije 
postojećih podataka o nerazvrstanim cestama.

Članak 2.
Jedinstvena baza podataka o nerazvrstanim cestama na području Općine Petrijanec koja čini sastavni dio Odluke 

o nerazvrstanim cestama na području Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 122/23, 
19/24, 83/24) mijenja se na način da se podaci o nerazvrstanoj cesti u k.o. Nova Ves Petrijanečka, a koji glase:

k.o. NOVA VES PETRIJANEČKA

- NC 1-005 Nova Ves Petrijanečka 365/47

zamjenjuju sa:

Naziv nerazvrstane 
ceste Oznaka ceste Naziv naselja Broj katastarske 

čestice
Duljina 

u metrima

k.o. NOVA VES PETRIJANEČKA

Ulica Ivice Jovana NC 1-035 Nova Ves Petrijanečka 365/47 308

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 340-01/25-01/3
URBROJ: 2186-6-02/1-25-1
Petrijanec, 16. svibnja 2025.

Općinski načelnik
Željko Posavec, mag.ing.mech., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 50/2025.2978

III.
Pisani zahtjev kojim se traži ostvarivanje prava 

na pristup informacijama treba sadržavati podatke 
propisane Zakonom, a može se podnijeti:

- putem pošte ili neposrednom predajom u pisarnici 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Trnovec 
Bartolovečki na adresi Trnovec, Bartolovečka 
ulica 76

- putem e-mail: pisarnica@trnovec-bartolovecki.
hr (Ivana Kosec) ili savjetnica@trnovec-barto-
lovecki.hr (Martina Novak)

- usmenim putem u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine izjavom na zapisnik kod službene 
osobe za informiranje 

Informacije vezano za podnošenje predmetnog 
zahtjeva mogu se dobiti i na broj telefona 042 683 060.

IV.
Službenici Jedinstvenog upravnog odjela dužni su 

službenoj osobi za informiranje pružiti pomoć i osigurati 
pristup informaciji iz njihova djelokruga rada osim u 
slučaju ograničenja prava na pristup informacijama 
propisanih zakonom.

V.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o određivanju posebne službene osobe mje-
rodavne za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 
informacijama (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 32/15) i Odluka o određivanju zamjene službene 
osobe mjerodavne za rješavanje ostvarivanja prava na 
pristup informacijama (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 42/24).

VI.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a objavit će se i na službenoj mrežnoj stranici Općine 
danom donošenja.

KLASA: 008-01/25-01/05
URBROJ: 2186-29-03-25-1 
Trnovec, 14. svibnja 2025.

Općinska načelnica
Verica Vitković, v.r.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.


